
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.06.2025 № 620 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 29.05.2025 № 598 

 

На основании пункта 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение комиссии по 

созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и 

организации транспортного обслуживания населения в границах 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

04.06.2025 администрация муниципального образования городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации от 

29.05.2025 № 598 «О введении и определении стоимости электронного 

пересадочного проездного билета», заменив в пункте 2 постановления слова 

«30 минут» словами «45 минут». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации обеспечить 

опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить 

размещение на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации, начальника Департамента финансов 

администрации Шавлову Г.Г. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

Глава администрации С.В. Коваленко 
 


